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F'rng Name
1 Ruprecht
2 Camenzind
2  Kobel
4 Zurbuchen
5 Schwarz
6  Blochlinger
6  Zurbuchen
8  Dietiker
9  Gisler
10 Lattmann
10 Oberli
12 Blrgy
12 Christen
14  Arnold
15 Ropraz
16  Strub

Jury 1: Zbinden Kuno WSJV, Scheuber Peter ZS)V, Blochlinger Werner NOSJV

Vorname

Olivier
Tobias
Martin
Daniel
Walter
Stefan
Stefan
Peter
Werner

Godi

Pascal
Pascal
Ruedi
Franz
Tristan

Christoph

Unter-
verband

WsJv

28V

BKIV

BKJV

NWSJV

NOSIV

BKIV

NWSIV

Z5)V

NOSJV

NWSJV

WSIV

2SIV

NOSJV

WSIV

BKJV
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gang 1l

28.75
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27.75

27.75

26.50

26.50
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28.00

25.00

26.75

29.25

26.25

26.00

27.25

Jury 2: Zeller Martin BKJV, Odermatt Peter 25JV, Cotting Bruno WSJV

Eidgendssischer Jodlerverband EJV / Antragsformular

Rangliste
EJV Wanderpreis in Thun
09. Juni 2019

Durch -
gang 2

29.25

27.75
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28.25

28.00

28.50

28.50

26.50

27.50

26.00

29.00

26.25

23.75

26.50

25.50

22.00

Total

58.00

56.25

56.25

56.00

55.75

55.00

55.00

54.75

54.25

54.00

54.00

53.00

53.00

52.75

51.50

49.25

Partner und Sponsor des EJV



